РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

    от 15.11.2024                                                 №  230/35

Об утверждении членов Общественной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 22.02.2017 года  № 914/95 «Об  утверждении Положения об Общественной палате  городского округа Серебряные Пруды Московской области»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить членами Общественной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области, из числа представленных кандидатур, следующих лиц:
[bookmark: _GoBack]
	1
	Чичулину Наталью Анатольевну

	2
	Сисину Ольгу Николаевну

	3
	Польскую Ольгу Николаевну

	4
	Ганьшину Татьяну Владимировну

	5
	Безпалько Анжелику Абильфатовну

	6
	Мигунову Екатерину Александровну

	7
	Володину Викторию Александровну

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Городской округ Серебряные Пруды», доменное имя сайта  в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: http://spadm.ru.

Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                            В.В.Растегаев

Глава городского округа                                                                 О.В.Павлихин